



PEDERSÖRE

Revisionsnämndens utvärderingsberättelse 2025

REVISIONSNÄMNDEN 8.5.2026

Revisionsnämndens uppgifter

Revisionsnämndens uppgift enligt kommunallagen § 121 är att årligen avge en utvärderingsberättelse om huruvida de mål för verksamheten och ekonomin som kommunfullmäktige satt upp har uppnåtts. Revisionsnämnden ska även utvärdera hur ändamålsenligt verksamheten har ordnats.

Till revisionsnämnden i Pedersöre kommun hör fem ordinarie medlemmar, som var och en har en personlig ersättare. Kommunfullmäktige har valt en revisionsnämnd för mandatperioden 2025-2028, vars sammansättning är:

ORDINARIE LEDAMOT

Roger Pettersson, ordf.

Anders Portin, vice.ordf.

Benita Björknäs

Jaana Grankull

Mikael Norrena

PERSONLIG ERSÄTTARE

Linda Brännbacka t.o.m 31.8.2025

Axel Ahlvik fr.o.m 1.9.2025

Jan-Ove Nyman

Janina Fagerholm

Ronny Enkvist

Maila Hägglund t.o.m 31.8.2025

Veronica Joskitt fr.o.m 1.9.2025

Utvärderingsprocess och informationskällor

Revisionsnämndens utvärderingsarbete sker utgående från en fastställd utvärderingsplan för hela mandatperioden. Utvärderingsplanen för mandatperioden godkändes den 21.10.2025. De årliga tyngdpunktsområdena för utvärderingen har definierats i planen. Ett separat arbetsprogram görs årligen upp för utvärderingen av det aktuella budgetåret.

Revisionsnämnden utvärderar hur de i budgeten fastställda målen för verksamheten och ekonomin har uppnåtts utgående från kommunens bokslut. Under budgetåret utvärderar revisionsnämnden kommunens verksamhet genom att ta del av organens protokoll, diskutera med förtroendevalda, tjänsteinnehavare och personal, vid behov besöka ett urval av kommunens verksamhetsenheter och genom att ta del av olika utredningar.

Revisionsnämnden har hållit sex möten gällande verksamhetsåret 2025, hört ansvariga tjänsteinnehavare och bekantat sig med olika ansvarsområden i enlighet med arbetsprogrammet. Förvaltningssekreterare Maria Tokou har fungerat som nämndens sekreterare. BDO Auditor Ab har skött den lagstadgade revisionen med OFGR, CGR Andreas Holmgård som ansvarig revisor. Yrkesrevisorerna har regelbundet deltagit i revisionsnämndens möten.

Kommunfullmäktige godkände 11.11.2024 budgeten för år 2025 och ekonomiplanen för 2026-2027. I budgeten ingår målen för verksamheten och ekonomin. Revisionsnämndens bedömning av hur de av kommunfullmäktige fastställda målen har nåtts baserar sig på bokslutet för år 2025, de i organen förda protokollen och de förda utvärderingsdiskussionerna.

Bindningsregister

Enligt kommunallagen § 84 ansvarar revisionsnämnden för kommunens bindningsregister. Redogörelsen för bindningarna ska lämnas till revisionsnämnden som övervakar att skyldigheten iaktas och tillkännager redogörelserna för kommunfullmäktige. Revisionsnämnden kan vid behov uppmana den som är skyldig att lämna en redogörelse att lämna en ny redogörelse eller komplettera sin redogörelse. Anmälningarna behandlades i två omgångar under hösten 2025. Revisionsnämnden konstaterar att två förtroendevalda inte har anmält sina bindningar.

Behandling av utvärderingsberättelsen 2024

Med stöd av kommunallagen § 121 är styrelsen skyldig att ge fullmäktige ett utlåtande om de åtgärder som utvärderingsberättelsen föranleder. Utvärderingsberättelsen för år 2024 behandlades vid kommunfullmäktiges sammanträde som hölls den 26.5.2025. Revisionsnämnden konstaterar i utvärderingsberättelsen att kommunens ekonomi 2024 var stabil och i formell balans, med ett klart bättre resultat än budgeterat. Verksamhetsmålen uppnåddes till väsentliga delar, även om vissa mål endast delvis förverkligades eller försenades. Samtidigt lyfts behovet av att dokumentera och hantera reparationsskulden för vägar och fastigheter, stärka fastighetsinventeringen samt uppdatera direktivet för intern kontroll för att säkerställa långsiktig hållbarhet och god styrning.

Kommunfullmäktige beslutade begära ett genmäle av kommunstyrelsen om de centrala slutsatserna och åtgärdsförslagen som nämns i utvärderingsberättelsen senast 30.9.2025.

Kommunstyrelsen meddelade den 24.11.2025 fullmäktige att:

- Tekniska verket har fått i uppgift att utreda och dokumentera eventuell reparationsskuld för vägar och fastigheter, så långt det praktiskt är möjligt. Arbetet har påbörjats.
- Fastighetsinventeringen ligger på biträdande byggnadsinspektörens ansvarsområde, arbetet utförs vid sidan av övriga uppgifter. Budgetmedel för byggnadsinspektionens verksamhet finns. Styrelsen begär uppdaterade uppgifter om inventeringens läge och fortskridande.
- Direktivet för intern kontroll uppdateras under 2026.

Utfallet för ekonomin 2025

BUDGETENS BINDNINGSNIVÅ GENTEMOT KOMMUNFULLMÄKTIGE

Bindningsnivåerna regleras i budgetboken på s. 9.

Driftsekonomidelen: Anslagen är bindande per förvaltningsorgan gentemot kommunfullmäktige. Bindningsnivån utgörs av externa och interna kostnader, netto. Förvaltningsorganen kan omdisponera inom den egna driftsbudgeten, men överskridning av organets totalbudget eller omdisponering mellan organ kräver fullmäktiges godkännande.

Investeringsdelen: Anslagen är bindande per projekt eller ändamål för respektive förvaltningsorgan, enligt fullmäktiges beslut. Bindningsnivån är externa och interna kostnader, netto. Kommunstyrelsen kan besluta om omdisponeringar inom investeringsdelen.

Resultaträkningsdelen: Beloppen är bindande för kommunstyrelsen gentemot kommunfullmäktige.

Bokslutsdispositioner: Förändringar i avskrivningsdifferens, reserveringar och fonder är undantagna från bindningen.

Finansieringsdelen: Förändringar i utlåningen (netto) och lånestocken (netto) är bindande för kommunstyrelsen gentemot kommunfullmäktige.

UTVÄRDERING AV KOMMUNENS EKONOMI OCH BUDGETUTFALL 2025

Pedersöre kommun hade i budgeten för 2025 ett stabilt men stramt ekonomiskt utgångsläge, där målet var ett resultat nära noll. De totala skatteintäkterna beräknades till cirka 24,2 miljoner euro och statsandelarna till cirka 15,7 miljoner euro, vilket resulterade i en sammanlagd skattefinansiering på cirka 39,9 miljoner euro. Årsbidraget uppgick till cirka 3,8 miljoner euro och täckte avskrivningarna till nästan 100 procent.

År 2025 utföll ekonomiskt klart bättre än vad som budgeterats. Bokslutet visar ett överskott på 1,29 miljoner euro, vilket innebär att resultatet översteg budgeten med god marginal. Den främsta förklaringen är att skatteinkomster och statsandelar blev högre än budgeterat. Skattefinansieringen uppgick sammanlagt till cirka 40,9 miljoner euro, vilket gav ett starkare intäktsunderlag än förväntat. Samtidigt hölls verksamheten i huvudsak inom tilldelade anslag, trots ökade verksamhetskostnader.

Årsbidraget uppgick till 5,04 miljoner euro, vilket var tydligt bättre än budgeterat och innebar att avskrivningarna kunde täckas med god marginal. Detta förbättrade den interna finansieringsförmågan jämfört med budgeten. Investeringsnivån blev högre än budgeterat, med bruttoinvesteringar på cirka 11,1 miljoner euro. I motsats till budgetens utgångspunkt behövde kommunen inte uppta nya lån, eftersom investeringarna till stor del kunde finansieras genom årsbidrag och betydande försäljningsinkomster av anläggningstillgångar. Lånestocken minskade med 3 miljoner euro under året.

Färdigställandet av Miljöhälsans nya utrymmen i Kallan var en av de största enskilda investeringarna under året. Tillsammans med utbyggnaden av daghemmet Diamanten uppgick dessa projekt till cirka 3,2 miljoner euro, vilket bidrog markant till att bruttoinvesteringarna steg till cirka 11,1 miljoner euro, klart över budgetnivån. Kallan saknade budgeterat anslag 2025 och överskrider således budgeten med 2,6 milj €. Bokslutet saknar en samlad bedömning av orsakerna till budgetöverskridningarna på investeringsdelen.

Tekniska nämnden står för den största budgetöverskridningen på driftsdelen, denna uppgick till ca 410 t €. Övriga organ höll sig inom beviljade anslag.

Kommunen har haft en stabil och långsamt växande befolkning, med en tillfällig avmattning under flera år men en tydligare ökning igen under 2025. Kommunen utmärker sig fortfarande genom en ung befolkning, vilket stärker förutsättningarna för framtida livskraft.

Revisionsnämndens konstaterar att kommunens ekonomi är i balans enligt kommunallagens bestämmelser.

UTVÄRDERING AV ORGANENS VERKSAMHET 2025

Under året fördes diskussioner med följande organ och dess representanter:

Kommunstyrelsen: kommunstyrelsens ordförande Niclas Sjöskog, kommundirektör Stefan Svenfors, ekonomi och utvecklingsdirektör Kennet Nyman

Personalsektionen: Sofia Grönhage, personalchef och Kennet Nyman, ekonomi och utvecklingsdirektör

Välfärdsnämnden: Kultur- och välfärdschef Ulrika Stenmark och välfärdsnämndens ordförande Helena Joskitt

Tillståndsnämnden: Byggnadsinspektör Johnny Nylund, miljövärdsschef Jennie Wikström och tillståndsnämndens ordförande Bernhard Hjulfors

Nämnden för utbildning och fostran: Utbildningsdirektör Rolf Sundqvist och ordförande för nämnden för utbildning och fostran Camilla Roslund-Nordling

Budgeten styr verksamheten under det aktuella budgetåret medan kommunstrategin styr själva budgetarbetet. Under årets utvärderingsdiskussioner har revisionsnämnden lagt extra fokus på de övergripande målsättningarna i kommunstrategin. En av diskussionernas centrala teman var hur de olika strategiska målsättningarna har implementerats i verksamheten, dvs. i budgeten. Budgetåret 2025 följde ännu den kommunstrategi som godkändes 2022.

CENTRALVALNÄMNDEN

Centralvalnämnden ansvarade under 2025 för genomförandet av välfärdsområdes- och kommunalvalet den 13 april. Valen genomfördes enligt plan och i enlighet med vallagstiftningen, med ordnad förhandsröstning, anstaltsröstning och hemmaröstning, och valdeltagandet uppgick till 71,3 % i välfärdsområdesvalet och 71,7 % i kommunalvalet. Verksamheten genomfördes kostnadseffektivt och nettokostnaderna understeg budget med cirka 19 t€.

KOMMUNSTYRELSEN

Det övergripande målet för kommunstyrelsen är att leda och koordinera kommunens verksamhet och förvaltning, se till att serviceproducerande organ och enheter i enlighet med kommunens möjligheter har tillräckligt med resurser för att nå de uppställda målen och kunna tillhandahålla den service kommunens invånare har behov av effektivt och ekonomiskt med beaktande av kommunens tvåspråkighet. Kommunstyrelsen har från och med 1.6.2025 tre sektioner; byggnadssektionen, personalsektionen och planläggningssektionen.

Arbetet på allmänna förvaltningen präglades under 2025 av kommunalvalet och av att en ny mandatperiod trädde ikraft 1.6.2025. Under året godkändes en ny kommunstrategi 2030, förvaltningsstadga 2025 samt koncerndirektiv. Introduktion och utbildning genomfördes för nyvalda förtroendevalda, och arbetet med att stärka delaktighet, dialog och kommunikation med kommuninvånarna fortsatte bland annat genom medborgarbudget och invånardialog i samband med strategiarbetet.

Målen för verksamheten uppnåddes i huvudsak. Fullmäktige fullgjorde sitt ansvar enligt kommunallagen för kommunens styrning, ekonomi och målfastställande, och rapportering om välfärd och hälsa genomfördes enligt plan. Kommunstyrelsen ledde och samordnade förvaltningen, följde upp ekonomin och verkställde fullmäktiges beslut. Den allmänna förvaltningens nettokostnader översteg budget något, vilket främst förklaras av förändringar i organisationen, ökade krav på beredning och styrning samt genomförandet av flera strategiskt viktiga beslut under året.

AvbytarserVICENS lagstadgade uppgifter sköttes under 2025 i huvudsak i enlighet med fullmäktiges mål, och målen för semesterdagar för både lantbruks- och pälsdjursföretagare uppnåddes nästan fullt ut utan väsentliga störningar i servicen. Revisionsnämnden konstaterar att verksamheten bedrevs kostnadseffektivt med ett bättre ekonomiskt utfall än budgeterat, men att den långsiktig minskande verksamhetsvolymen kräver fortsatt uppföljning.

MILJÖHÄLSOVÅRDSNÄMNDEN

Miljöhälsovårdsnämndens verksamhet omfattade under 2025 lagstadgad tillsyn inom livsmedels-, hälsoskydds-, veterinär-, tobaks- och läkemedelsområdet i samarbetskommunerna Pedersöre, Jakobstad, Nykarleby och Larsmo. Verksamheten präglades av hög aktivitetsnivå, och tillsynsplanen förverkligades till 83 %, vilket översteg målsättningen. Även handläggningstiderna för inspektionsärenden uppfyllde i stort de fastställda tidsfristerna, och samarbetet mellan tillsynsenheterna fortsatte att utvecklas.

Året kännetecknades dessutom av flytten till nya verksamhetsutrymmen i Kallan i Bennäs, vilket genomfördes enligt plan. Trots vissa rekryteringsutmaningar inom veterinärvården kunde servicen upprätthållas på en tillfredsställande nivå. Det ekonomiska utfallet var bättre än budgeterat, och verksamheten höll sig sammantaget inom de ekonomiska ramarna, även om veterinärvårdens nettokostnader något översteg budget.

PEDERSÖRENEJDENS LANDSBYGDSNÄMND

Landsbygdsnäringsmyndighetens huvuduppgift är att sköta om mottagning, handläggning och utbetalning av lantbrukets EU- och nationella stödansökningar. Myndighetens uppgift är även att utbilda och informera jordbrukarna om olika stödformer och stödvillkor. Landsbygdsnäringsmyndigheten sköter också andra lagstadgade uppgifter så som flyghavregranskningar, hjordjursskador och rovdjursskador.

Målen för verksamheten uppnåddes i huvudsak. Stödansökningar och utbetalningar genomfördes enligt fastställda tidtabeller, intern kontroll genomfördes enligt Livsmedelsverkets anvisningar och personalen deltog i erforderlig utbildning. Verksamheten präglades samtidigt av en fortsatt minskning av antalet aktiva gårdsbruksenheter, vilket är en långsiktig trend. Det ekonomiska utfallet låg nära budget, även om nettokostnaderna något översteg budget på grund av lägre intäkter än beräknat.

NÄMNDEN FÖR UTBILDNING OCH FOSTRAN

Nämnden för utbildning och fostrans verksamhet omfattade under 2025 hela utbildningskedjan från småbarnspedagogik och förskola till grundläggande utbildning, gymnasieutbildning samt morgon- och eftermiddagsverksamhet för skolbarn. Verksamheten bedrivs i en omfattande organisation med ett stort antal enheter, elever, barn och anställda, och utgör kommunens största verksamhetsområde både verksamhetsmässigt och ekonomiskt.

De verksamhetsmässiga målen uppnåddes i huvudsak. Inom småbarnspedagogen stärktes tillgången till service genom utökade platser, bland annat genom färdigställandet och ibruktagandet av nya avdelningar vid daghemmet Diamanten. Arbetet präglades av fokus på barnens välbefinnande, inkludering och delaktighet samt utveckling av den pedagogiska verksamheten. Familjedagvården utvecklades planenligt under året.

Förskoleverksamheten genomfördes i enlighet med målen, med satsningar på läsfrämjande arbete, rörelse och hållbarhet. Nya stödformer togs i bruk från hösten 2025, och verksamhetskulturen utvecklades med fokus på barns delaktighet och personalens pedagogiska kompetens.

Inom den grundläggande utbildningen uppfylldes målen gällande gruppstorlekar och timresurser, och undervisningen kunde genomföras enligt fastställda kvalitetskrav. Fokus lades på kärnämnen, elevvälbefinnande och förebyggande elevvårdsarbete. Arbetet med att utveckla lärmiljöer och ledarskap fortsatte, även om vissa utvecklingsmål ännu pågår.

Gymnasieutbildningen kännetecknades av fortsatt ökande studerandeantal och bibehållen attraktionskraft. Utbudet av studieavsnitt utvecklades i samarbete med regionala aktörer, och stöd till studerande erbjöds enligt behov.

Även morgon- och eftermiddagsverksamheten utvecklades i linje med målsättningarna. Antalet deltagande elever ökade, och verksamheten fokuserade på trygghet, rörelse och delaktighet.

Personalfrågorna hade en central roll under året. Medarbetarsamtal, fortbildning och åtgärder för att stärka arbetsvälmående genomfördes brett inom hela verksamhetsområdet. Samtidigt kvarstår långsiktiga utmaningar kopplade till rekrytering, arbetsbelastning och behovet av fortsatt kompetensutveckling. I verksamheten förekommer utmaningar med utåtagerande barn.

Det ekonomiska utfallet för nämnden för utbildning och fostran låg i nivå med budget. Alla resultatområden uppvisade positiva avvikelser, vilket med hänsyn till verksamhetens omfattning och komplexitet är tillfredsställande. Vi noterar att kostnaderna för elevtransporterna ökat kraftigt.

TEKNISKA NÄMNDEN

Tekniska nämndens verksamhet omfattade under 2025 tekniska samhällstjänster, med ansvar för kommunens tekniska infrastruktur, mark- och fastighetsförvaltning samt relaterade serviceuppgifter.

Av bokslutet framgår att verksamhetsmålen i huvudsak uppnåddes. Den löpande servicen inom nämndens ansvarsområden kunde genomföras och verksamheten bedrevs i enlighet med de mål som fastställts i budgeten. Målen är dock övergripande formulerade, med fokus på servicekvalitet och funktion, och innehåller inga tydliga kvantitativa eller tekniska indikatorer kopplade till t.ex. reparationskulder i infrastrukturen.

Bokslutet visar att Tekniska nämnden överskred sin driftbudget med cirka 410 000 euro. Någon samlad och tydlig analys av orsakerna till överskridningen finns dock inte i bokslutet, vilket försvårar bedömningen av om avvikelserna är av engångsnatur eller strukturell.

TILLSTÄNDSNÄMNDEN

Tillståndsnämnden ansvarade under 2025 för kommunens byggnadstillsyn och miljövård, inklusive behandling av bygglov och andra tillstånd, tillsyn enligt lag samt rådgivning till invånare och företag. Verksamheten omfattade även uppdatering av byggnadsregister, beredning av ny byggnadsordning samt deltagande i projekt inom vattenvård, biologisk mångfald och bekämpning av invasiva arter.

Antalet beviljade bygglov ökade jämfört med föregående år, och byggnadstillsynen genomförde ett stort antal syner och tillsynsåtgärder. Digitaliseringen av äldre bygglov och komplettering av byggnadsuppgifter fortgick, men målet för registrering av byggnader uppnåddes endast delvis under året.

Miljövårdens lagstadgade tillsyn genomfördes huvudsakligen enligt plan, med cirka 80 % av tillsynsobjekten inspekterade. Arbetet med att stärka biologisk mångfald och vattenvård framskred bland annat genom restaureringsåtgärder i Sandsundsfjärden samt projekt för bekämpning av invasiva arter. Arbetet med att identifiera skogsområden med hög biologisk mångfald hade inletts, men var ännu inte slutfört.

Det ekonomiska utfallet var positivt, och både byggnadstillsynen och miljövården uppvisade lägre nettokostnader än budgeterat.

KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN, VÄLFÄRDSNÄMNDEN FRÅN OCH MED 1.6.2025

Kultur- och fritidsnämnden ansvarade under 2025 för ett brett verksamhetsområde som omfattar biblioteksverksamhet, medborgarinstitut, kulturverksamhet, idrotts- och ungdomsarbete samt samarbete med föreningslivet. Verksamheten hade tydlig koppling till kommunens välfärds- och HYTE-mål, med fokus på delaktighet, låg tröskel till service och främjande av hälsa och välbefinnande.

Målen för verksamheten uppnåddes till väsentliga delar. De flesta fastställda åtgärder genomfördes enligt plan, inklusive upprätthållande av ett uppdaterat föreningsregister, ordnande av sektoröverskridande evenemang samt personalrelaterade mål såsom årliga medarbetarsamtal och gemensam fortbildning för avdelningen. Verksamheten utvecklades i linje med målsättningarna om tillgänglighet, samverkan och invånarnas välmående.

Det ekonomiska utfallet för kultur- och fritidsnämnden var bättre än budgeterat. Nettokostnaderna understeg budget med cirka 40 000 €.

PERSONALBOKSLUT 2025

Personalbokslutet 2025 visar att Pedersöre kommun har en stabil personalsituation med totalt 733 anställda, vilket är en mindre ökning jämfört med föregående år. Personalutgifterna ökade främst till följd av allmänna lönejusteringar, samtidigt som antalet årsverken minskade något genom effektiviserade arbetsprocesser. Kommunen har arbetat aktivt med personalens välmående

genom medarbetarsamtal, förebyggande arbetshälsotåtgärder och samarbete med företagshälsovården. Trots ökade personalutgifter och ett visst arbetstryck har personalsituationen varit stabil, och antalet årsverken har kunnat minskas något genom effektiviserade arbetsprocesser.

KOMMUNKONCERNEN

Koncernbokslutet 2025 visar att Pedersöre kommunkoncern uppvisar ett fortsatt positivt helhetsutfall. Koncernens resultat är överskottsskapande, årsbidraget täcker avskrivningarna med god marginal och soliditeten har stärkts, samtidigt som den räntebärande skuldsättningen minskat. Den ekonomiska utvecklingen bedöms som stabil, även om koncernen fortsatt präglas av ett betydande investeringstryck och behov av aktiv likviditetsstyrning.

Beträffande dotterbolagens måluppfyllelse har utfallet varit delvis uppnått. De kommunaltekniska bolagen, såsom Pedersöre Värme och Pedersöre Vatten, har i huvudsak bedrivit verksamheten i linje med målsättningarna om trygg och störningsfri serviceproduktion, men flera utvecklings- och effektiviseringsmål är fortsatt under arbete. Pedersöre Värme har påverkats av industrins ökande energibehov, vilket medför framtida investeringskrav, medan Pedersöre Vatten står inför behov av förnyelse av ledningsnätet för att trygga leveranssäkerheten.

För Pedersöre Bostäder Ab konstateras att målet om förbättrad ekonomi och ökad attraktivitet ännu inte fullt uppnått. Beläggningsgraden har varit relativt låg och bolaget bedöms även framöver behöva anpassa sitt bostadsbestånd och utveckla nyproduktion i linje med efterfrågan. Sammantaget visar koncernbokslutet att dotterbolagen i huvudsak stöder kommunens strategiska mål, men att flera mål kräver fortsatt uppföljning och långsiktig styrning för att säkerställa ekonomisk och verksamhetsmässig hållbarhet.

Centrala slutsatser och förslag till åtgärder 2025

Revisionsnämnden konstaterar att år 2025 som helhet var ekonomiskt lyckat för Pedersöre kommun. Budgetutfallet blev sett till helheten klart bättre än budgeterat, trots att det finns en betydande överskridning på driftsdelen och en på investeringsdelen. Kommunens ekonomi är i balans enligt kommunallagens bestämmelser.

Eftersom Kommunstrategi 2030 ("Ett strå vassare") antogs 28.4.2025 och därmed fastställdes av ett fullmäktige som därefter avgick, finns en tydlig styrningsrisk: det nya fullmäktige förväntas verkställa och följas upp mot en långsiktig strategisk inriktning som det inte själv politiskt har prioriterat och förankrat. Detta kan försvaga strategins faktiska genomslag i budgetstyrning, målsättning och uppföljning om strategin inte aktivt tas över och konkretiseras av den nya mandatperiodens beslutsfattare.

Vi uppmanar tekniska nämnden att se över sin process för uppföljning av budgeten. Vi uppmanar också kommunstyrelsen att förbättra övervakningen av nämndernas verksamhet och ekonomi.

En återkommande slutsats i utvärderingen är att reparationsskulder inom fastigheter och trafikleder inte är systematiskt kopplade till budgetens målsättningar, vilket försvårar en långsiktig bedömning av verksamhetens hållbarhet.

Revisionsnämndens utlåtande

Bokslutet 2025 ger som helhet en korrekt bild av hur kommunens verksamhet har utvecklats under året. Vi förordar att bokslutet och verksamhetsberättelsen 2025 godkänns och att de redovisningsskyldiga organen och tjänsteinnehavarna beviljas ansvarsfrihet.

Pedersöre den 8 maj 2026



Roger Pettersson
ordförande



Anders Portin
vice ordförande



Benita Björknäs
medlem



Jaana Grankull
medlem



Mikael Norrena
medlem